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FRA: Styret i Norsk Sau og Geit 
 
TIL: Leder og sekretær i Fylkeslagene sine Gjeterhundnemnder/-lag  
KOPI: Leder NSG, Gjeterhundrådet,  
Leder og sekretær i Fylkeslag i Norsk Sau og Geit 

 

Valg av underutvalg medlem 

Styret i Norsk Sau og Geit (NSG) har tatt over oppnevning av medlem i prøvenemnda, og 
avlsutvalg BC til Gjeterhundrådet. Prøvenemnda ligger under Gjeterhundrådet, og har i 
oppgave å være deres faglige råd på saker som gjelder gjeterhundprøver, regelverk, 
dreiebok etc. Sikre at NSG har et system som fungerer i forhold til prøver med 
gjeterhund. Avlsutvalget for border collie ligger under Gjeterhundrådet, og er deres 
faglige råd rundt saker om avl av border collie. 

Det ble besluttet av styret til Norsk Sau og Geit, at ett medlem i Prøvenemda er på valg 
hvert år, og at medlemmene kun kan sitte maks to terminer (6 år). Avlsutvalget medlem 
er på valg annen hvert år, og kan sitte i maks to terminer (6 år). Det er styret i NSG som 
bestemmer hvem som skal oppnevnes hvert år. Gjeterhundlag/-nemder til fylkeslagene i 
Norsk Sau og Geit, kan sende inn forslag til kandidat til Prøvenemda og Avlsutvalget fra 
eget fylke. De kan også støtte gjenvalg, hvis tidligere medlem ønsker å ta gjenvalg. 

For Prøvenemda er det Thomas Rømma fra Sør-Trøndelag som er på valg i 2024. Han 
ønsker å stille til gjenvalg.  

For Avlsutvalget for border collie er det Oddbjørn Kaasa som er på valg i 2024. Oddbjørn 
har sittet to termin, og kan ikke ta gjenvalg. 

Styre i NSG ønsker innspill fra fylkes gjeterhundlag/-nemnder med forslag på kandidater. 
Viktig at representant som foreslås er forespurt av fylkes gjeterhundlag/-nemnd før det 
sendes inn til styret. Ønskelig at fylkeslag/-nemnd gir begrunnelse for innspillet sitt, og 
informasjon om kandidat som foreslås.  

- Fylkets gjeterhundlag/-nemnd kan KUN foreslå kandidater fra eget fylkeslag. 

- Fylkeslag/-nemnd kan støtte medlem som ønsker gjenvalg. 

Kandidat trer inn i tillitsvervet 1.mai. 
Frist for innsending av forslag til representant fra fylkene er: 11.februar.2024 
Forslag på representant sendes til: gjeterhund@nsg.no, med ronald.slemmen@nsg.no på 
kopi.  
 
Med vennlig hilsen 
Karianne Kjelstrup       

 
 
 

Gjeterhundrådgiver      
Norsk Sau og Geit 

03.januar 2024 
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